Pažymime, kad „Liberty Mutual Insurance Europe SE“, įmonės kodas B232280, adresas būstinės adresas 5-7, Rue Leon Laval, L-
3372,  Leudelange,  Liuksemburgo Didžioji  Hercogystė,  atstovaujama įgalioto  atstovo UADBB „Colemont  draudimo brokeris“,
kuriam atstovauja Ineta Čeponytė (toliau – Draudikas), įsipareigoja išmokėti Naudos gavėjui I  pirkimo dalis – 12.000,00 EUR
(dvylika tūkstančių eurų 0 ct), II pirkimo dalis – 150.000,00 EUR (šimtas penkiasdešimt tūkstančių eurų 0 ct)  sumą, jei Draudėjas
neįvykdys  bent  vienos iš  žemiau išvardintų sąlygų.  Šis  įsipareigojimas yra  privalomas Draudikui  ir  jo  teisių  perėmėjams bei
patvirtintas Draudiko parašu 2024-11-15.

 

Įsipareigojimų įvykdymo sąlygos:

1. Jeigu Draudėjas atsiima savo pasiūlymą galiojimo laikotarpiu, kurį nurodė Draudėjas savo pasiūlyme;

[...]

AB bankas “Swedbank” a.s LT07 7300 0101 7865 7052 www.colemont.lt | el.p. info@colemont.lt  

mailto:info@colemont.lt
http://www.colemont.lt/

Gavę pirmą raštišką Naudos gavėjo reikalavimą, įsipareigojame išmokėti Naudos gavėjui sumą I pirkimo dalis – 12.000,00 EUR
(dvylika tūkstančių eurų 0 ct),  II  pirkimo dalis – 150.000,00 EUR (šimtas penkiasdešimt tūkstančių eurų 0 ct)  suma. Naudos
gavėjas reikalavime turi nurodyti, kurios iš pirmiau minėtų sąlygų Draudėjas neįvykdė.

 

Draudikas įsipareigoja tik Naudos gavėjui, todėl šis laidavimo draudimo raštas negali būti perleistas ir įkeistas.

Šis laidavimo draudimo raštas buvo patvirtintas Draudiko įgalioto atstovo parašu ir antspaudu 2024-11-15.